   Poznań, dnia 24.03.2014 r.
dot.: PN 10/14
DZP 73/2014
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jałowego sprzętu medycznego (m.in.: igły do biopsji, igły inj., zestawy do przetoczeń, zgłębniki gastrostomijne, endoprotezy jąder, zestawy do zatok, dreniki uszne, zestawy do szynowania moczowodów, fartuchy)  do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu  (PN 10/14).
Pytanie nr 1 
Dot. Pakietu nr 1 poz.1. 
Czy Zamawiający dopuszcza jednorazowe pistolety (pełen automat) do biopsji nerki , 18G dł. 15 cm, sterylne?

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 2 

Dot. Pakietu nr 1 poz.2.

Czy Zamawiający dopuszcza jednorazowe pistolety (pełen automat) do biopsji nerki , 16G dł. 15 cm, sterylne?

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 3 

Dot. Pakietu nr 3 poz.1.
Czy Zamawiający dopuszcza igły jałowe do biopsji szpiku z mostka i talerza biodrowego, z ergonomicznym uchwytem w kształcie litery T. Rozmiar: 18G x 26-79 mm ?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 4 

Dot. Pakietu nr 3 poz. 2.
Czy Zamawiający dopuszcza igły do trepanobiopsji, z ergonomicznym uchwytem w kształcie litery T. Rozmiary : 

8G x 101mm - 152mm

11G x 101mm - 152mm

13G x 89mm?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5
Dot. Pakietu nr 5.
Czy zamawiający dopuszcza endoprotezy jądra wypełniona żelem silikonowym w rozmiarach:

5 ml 25x18mm   

12,7ml 34x25mm

22,6ml 42x30mm

28,6ml 47x32mm

45,8ml 50x40mm?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 6
Dot. Pakietu nr 8 poz. 1.
Czy Zamawiający dopuszcza zestaw do szynowania moczowodów typ "DOUBLE J", cewnik wykonany z poliuretanu rozmiar 4,8 długość cewnika 22-30 cm?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7
Dot. Pakietu nr 8 poz. 1.

Czy Zamawiający wymaga aby cewnik posiadał linię pozycyjną oraz był skalowany co 1cm co znacznie ułatwi zakładanie zestawów?  

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 8 

Dot. Pakietu nr 8 poz. 2.

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw do szynowania moczowodów typ "DOUBLE J", cewnik wykonany z poliuretanu rozmiar 6 długość cewnika 28 cm?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9
Dot. Pakietu nr 8 poz. 2.

Czy Zamawiający wymaga aby cewnik posiadał linię pozycyjną oraz był skalowany co 1cm co znacznie ułatwi zakładanie zestawów?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 10
Dot. Pakietu nr 8 poz. 3.

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw do szynowania moczowodów typ "DOUBLE J", cewnik wykonany z poliuretanu rozmiar 4 długość cewnika 12-15 cm?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11
Dot. Pakietu nr 8 poz. 3.

Czy Zamawiając wymaga aby cewnik posiadał linię pozycyjną oraz był skalowany co 1cm co znacznie ułatwi zakładanie zestawów ?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 12
Dot. Pakiet 9.

Czy zestaw tak jak obecnie dostarczany ma posiadać plaster mocujący pozwalający na pewne umocowanie cewnika?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 13
Dot. Pakiet 9.

Czy zestaw tak jak obecnie stosowany ma być wyposażony w worek na mocz o pojemności 2l.?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Z poważaniem
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